
比　較　分
令和　４年　１月末現在

本　庁 7,654 7,987 15,641 118 69 187 15,828

久　保 4,272 4,707 8,979 38 13 51 9,030

花　岡 7,955 8,318 16,273 62 46 108 16,381

米　川 252 249 501 2 0 2 503

末　武 7,246 7,250 14,496 154 95 249 14,745

笠戸島 369 385 754 37 6 43 797

合　計 27,748 28,896 56,644 411 229 640 57,284 転入 159

前月末 27,754 28,896 56,650 417 227 644 57,294 転出 145

増　減 -6 0 -6 -6 2 -4 -10

出生  男　 21 死亡　男　 37 男　　計 28,159

　　　女 25 　　　女 33 女　　計 29,125

計 46 計 70

備　考

男

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

区分

女

基本台帳世帯数

基本台帳人口数

本 月 末日本人 外国人

男 計 女 計

26,562

26,576

-14

7,882

3,966

7,233

259

6,729

493


